

Møtebok for Øyer fjellstyre

Møtedato: 16.06.2021
Sak nr: 55/21

Dokument: 21/37 - 2
Arkiv: 335.1

Søknad om gjødsellager på Veslesetra nordre

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen:

E-post med vedlegg fra Håvard Nygård 09.06.2021

Bakgrunn:

Håvard Nygård er eier av Mageli nordre, gnr. 115/1 og søker på vegne av fem parter om å anlegge et felles gjødsellager på Nordre Veslesetra. Følgende har skrevet kontrakt som medeiere:

Håvard Nygård, Mageli nordre, gnr. 115/1
Øyvind Granskogen, Glomstad nistugun, gnr. 111/2
Håvard Granskogen, Lysbakken, gnr. 114/1
Hans Olav Skogli, Skogli, gnr. 112/2
Jan Olav Johnsgård, 111/1, 110/1

Til gardene hører setre, dyrkingsparseller og kulturbeite på Veslesetra nordre og Glømmesetra. Disse brukes til melkeproduksjon, beite og fôr dyrking. For å få en bedre utnyttelse av husdyrgjødsel søkes det om et felles gjødsellager på setra. Det er planlagt en lagune som graves ned i bakken, ca 2 000 m³. Det trengs en pumpe på stedet og viltgjerde rundt anlegget. Søkerne har vurdert ulike plasseringer og kommet fram til et alternativ øst for vegen mot Tretteslæen (se kart). Den vil da ligge sentralt plassert i forhold til de største spredearealene.

Vurdering:

Det er etablert flere gjødsellagre i statsallmenningen tidligere, både støpte kummer og lagune. Det er flere fordeler med dette. Gjødsel kan fraktes til lageret når det passer i forhold til annen drift, og en kan unngå transport på dårlige veier i vårløsningen. Gjødsel ligger da klar til bruk til riktig tid i forhold til vekstsesongen. Det er også fordeler ved å benytte slangespreder.

Den tenkte tomte ligger 100-200 meter fra hytteområdet lenger ned, og ligger utenfor festet areal.

Behandling i fjellstyret:

Søker, fjellstyret og Statskog var på befaring 16. juni, før behandling av saken.

Vedtak, enstemmig:

1. Fjellstyret gir tillatelse til oppføring av gjødsellager slik som beskrevet i søknaden. Plasseringen justeres noe i forhold til det som var omsøkt. Inngjerdingen rundt anlegget må være tilstrekkelig høyt, tilsvarende viltgjerde. Tillatelsen gis med forbehold om merknader/protester etter offentlig gjennomsyn.
2. Søker må sjøl innhente nødvendige tillatelser fra kommune og landbrukskontor både for oppføring av kummen og for lagring/håndtering av gjødsel.
3. Hjemmelen for vedtaket er seterforskriftens § 25.

4. Saken legges ut til offentlig gjennomsyn i lovbestemt tid. Dersom ingen protester/merknader kommer inn er vedtaket endelig.

Utskrift av møteboka er sendt til:

Søker v/Håvard Nygård

Statskog

Øyer kommune